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I det forgangne år er der afholdt 2 bestyrelsesmøder, i henholdsvis maj og september, referaterne 

kan findes på internettet under ”Parcelforeningen Rødlundvænget” 

 

 

Ny parkeringsplads 
Anders har som repræsentant for Rødlundvænget kæmpet en brav kamp for løsning af de kaotiske 

parkeringsforhold ud for Pilehaven og Kompasset. Arbejdet har båret frugt og op af ”næsten” 

ingenting er der kommet en ny parkeringsplads … der er stadig et par ting der skal laves før projekt 

parkeringsplads er helt færdig, herunder skiltning og flytning af indgang. En kæmpe tak og en 

krammer fra vejen skal du få !!! 

 

 

Vores asfaltvej 
Med håb om at kunne udskyde en ”ny” asfaltering af Rødlundvænget har vi haft et firma til at 

reparerer revner og andre udsatte steder … så håber vi ikke der skal ligges ny belægning på de 

næste 10 år og vi på det tidspunkt har en passende opsparing. 

 

 

Fibernet 
Vi er i dag 4 på vejen der gerne vil over på GE fiber og mangler en femte (Michael er en mulighed 

som femtemand men afventer hans endelige bekræftelse) er der andre der gerne vil med så sig 

endelig til så vi kan komme i gang. 

 

Kim har forhandlet sig frem til en glimrende aftale og er der nogen som ønsker et stabilt net / tv så 

er Kim klar som rådgiver. 
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Legepladsen 
Fremstår jo som sædvanligt flot og velholdt ... en stor TAK til Bent og Klaus.  

 

Første uge i juli havde vi hækkeklippe_ hygge dag og med deltagelse af 8 hækkeklippere, 2 

samlere, 1 chauffør, 2 mad henter, 1 grill passer og en masse hygge så havde vi en fantastisk dag. 

 

Måske vi kan gøre 1. weekend i juli til fast hækkeklippe_hygge dag og med et nyt konstitueret 

festudvalg så kunne dette tages med i planlægningen for aktiviteter i året 2015/16. 

 

Petanque banen kommer som et punkt for sig selv på aftenens agenda. 

 

 

Festlige samlinger i løbet af året 
Hækkeklippe_hygge dag, herefter er det fordi jeg har været meget fuld at jeg ikke husker eller også 

har der ikke været andre samlinger i løbet året. 

 

Jeg håber at fest- / legepladsudvalget er tilbage med masser af ny energi i 2016 og at vi kan finde 

sammen til et par hyggelige samlinger. 

 

 

Bestyrelsen 
Bestyrelsen siger TAK for i år og ser frem til et begivenhedsrigt 2016 J 

 

 

Med venlig hilsen 

Formanden 


